
Kreis Südsaar 2015/16

1. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ATSV Saarbrücken III 18 15 2 1 158:63 +95 32:4
2 DJK Dudweiler II 18 14 2 2 148:65 +83 30:6
3 TTC Lauterbach 18 11 1 6 126:101 +25 23:13
4 TV Geislautern II 18 9 1 8 124:120 +4 19:17
5 TTC Püttlingen 18 7 2 9 104:127 -23 16:20
6 TTC Gersweiler II 18 7 1 10 119:118 +1 15:21
7 TuS Bliesransbach II 18 6 3 9 100:130 -30 15:21
8 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III 18 5 4 9 114:132 -18 14:22
9 DJK Heusweiler IV 18 5 1 12 84:143 -59 11:25

10 SV Saar 05 Saarbrücken III 18 1 3 14 75:153 -78 5:31
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2015 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

DJK Heusweiler IV
TV Geislautern II
ATSV Saarbrücken III
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TuS Bliesransbach II

SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Lauterbach
TTC Püttlingen
DJK Dudweiler II
TTC Gersweiler II

3:9
7:9
9:4
9:4
9:6

Sa. 26.09.2015 18:30
18:30
18:30
19:30
19:30

DJK Heusweiler IV
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen
SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Gersweiler II

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TuS Bliesransbach II
TTC Lauterbach
ATSV Saarbrücken III
TV Geislautern II

2:9
9:2
3:9
1:9
7:9

Sa. 10.10.2015 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TV Geislautern II
TuS Bliesransbach II
ATSV Saarbrücken III
TTC Gersweiler II

SV Saar 05 Saarbrücken III
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen
DJK Heusweiler IV
TTC Lauterbach

9:4
5:9
8:8
9:2
7:9

Fr. 06.11.2015 19:30 SV Saar 05 Saarbrücken III TTC Lauterbach 8:8
Sa. 07.11.2015 18:30

18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Püttlingen
DJK Dudweiler II
DJK Heusweiler IV
ATSV Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken III

TV Geislautern II
TTC Lauterbach
TTC Gersweiler II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TuS Bliesransbach II

9:5
9:4
1:9
9:1
7:9

Sa. 14.11.2015 18:30
18:30
18:30
19:30

TV Geislautern II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
ATSV Saarbrücken III
TTC Gersweiler II

DJK Heusweiler IV
TTC Püttlingen
TuS Bliesransbach II
DJK Dudweiler II

9:3
9:4
9:1
3:9

Sa. 21.11.2015 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

ATSV Saarbrücken III
TTC Püttlingen
DJK Heusweiler IV
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
SV Saar 05 Saarbrücken III

TV Geislautern II
DJK Dudweiler II
TTC Lauterbach
TuS Bliesransbach II
TTC Gersweiler II

9:3
1:9
1:9
8:8
1:9
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Kreis Südsaar 2015/16

1. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 18:30

18:30
18:30
18:30
19:30

DJK Dudweiler II
TV Geislautern II
TuS Bliesransbach II
TTC Lauterbach
TTC Gersweiler II

SV Saar 05 Saarbrücken III
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
DJK Heusweiler IV
ATSV Saarbrücken III
TTC Püttlingen

9:1
8:8
6:9
5:9
9:2

Sa. 05.12.2015 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TuS Bliesransbach II
DJK Heusweiler IV
ATSV Saarbrücken III
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
SV Saar 05 Saarbrücken III

TV Geislautern II
DJK Dudweiler II
TTC Gersweiler II
TTC Lauterbach
TTC Püttlingen

3:9
2:9
9:2
6:9
6:9

Do. 10.12.2015 19:00 TTC Gersweiler II DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III 9:5
Fr. 11.12.2015 18:30 TV Geislautern II SV Saar 05 Saarbrücken III 9:2
Sa. 12.12.2015 18:30

18:30
DJK Dudweiler II
TTC Lauterbach

ATSV Saarbrücken III
TuS Bliesransbach II

8:8
9:0 NA

Sa. 09.01.2016 18:30
18:30
19:30
19:30

TTC Lauterbach
TTC Püttlingen
SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Gersweiler II

TV Geislautern II
ATSV Saarbrücken III
DJK Heusweiler IV
TuS Bliesransbach II

5:9
1:9
3:9
9:6

Sa. 23.01.2016 18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

ATSV Saarbrücken III
TV Geislautern II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TuS Bliesransbach II
TTC Lauterbach

SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Gersweiler II
DJK Heusweiler IV
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen

9:1
9:5
8:8
0:9
9:3

Mi. 27.01.2016 19:30 DJK Dudweiler II DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III 9:3
Sa. 30.01.2016 18:30

18:30
18:30
18:30
19:30

TTC Lauterbach
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen
DJK Heusweiler IV
SV Saar 05 Saarbrücken III

TTC Gersweiler II
TV Geislautern II
TuS Bliesransbach II
ATSV Saarbrücken III
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III

9:3
9:2
9:0
9:7
8:8

Sa. 27.02.2016 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TuS Bliesransbach II
TV Geislautern II
TTC Lauterbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TTC Gersweiler II

SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Püttlingen
DJK Dudweiler II
ATSV Saarbrücken III
DJK Heusweiler IV

9:6
6:9
3:9
5:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

TTC Lauterbach
TuS Bliesransbach II
DJK Heusweiler IV
TTC Püttlingen
DJK Dudweiler II

SV Saar 05 Saarbrücken III
ATSV Saarbrücken III
TV Geislautern II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TTC Gersweiler II

9:2
8:8
7:9
9:6
8:8

Sa. 12.03.2016 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

TV Geislautern II
DJK Dudweiler II
TTC Lauterbach
TuS Bliesransbach II
TTC Gersweiler II

ATSV Saarbrücken III
TTC Püttlingen
DJK Heusweiler IV
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
SV Saar 05 Saarbrücken III

3:9
9:1
9:1
9:2
9:2

Fr. 18.03.2016 19:30 SV Saar 05 Saarbrücken III DJK Dudweiler II 2:9
Sa. 19.03.2016 18:30

18:30
18:30
18:30

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TTC Püttlingen
DJK Heusweiler IV
ATSV Saarbrücken III

TV Geislautern II
TTC Gersweiler II
TuS Bliesransbach II
TTC Lauterbach

9:5
9:5
5:9
9:2

Sa. 16.04.2016 18:30
18:30
18:30

TV Geislautern II
DJK Dudweiler II
TTC Lauterbach

TuS Bliesransbach II
DJK Heusweiler IV
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III

8:4
9:2
9:6

Sa. 23.04.2016 18:30
18:30
18:30
18:30
19:30

DJK Heusweiler IV
ATSV Saarbrücken III
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl III
TuS Bliesransbach II
SV Saar 05 Saarbrücken III

TTC Püttlingen
DJK Dudweiler II
TTC Gersweiler II
TTC Lauterbach
TV Geislautern II

9:6
9:2
3:9

9:0 NA
4:9
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